


� fP� ae �� 

Que, el Jefe encargado de la División de Transito y 
Transporte Público, mediante informe N º 102-2008-MPY/GDL/DTyTP, 
opina favorablemente para el otorgamiento del Permiso de 
Operación a la Empresa de Transportes "MILLA MORALES" E. I. R. L, 
por cuanto cumple con los requisitos preestablecidos de las 
normas pertinentes; 

Y, de conformidad con el cuerpo legal invocado y a lo 
establecido por el articulo 39° y el artículo 81 ° de la ley 
27972- ley orgánica de municipalidades; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- OTORGAR EL PERMISO DE OPERACIÓN PARA 
PRESTAR EL SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS A LA: 

Razón Social 

Ruta 

Gerente General 

R.U.C 

Tipo del Servicio 

EMPRESA DE TRANSPORTES EMPRESA 
"MILLA MORALES" EMPRESA INDIVIDUAL 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. 

En la Ruta: 
QUILLO - MOJON y Viceversa 

Sr. AMBROCIO QUIROZ CONSOLACION 

20445702979 

Servicio Regular de Transporte de 
pasajeros 

/4�r--- - �- Clase de vehiculo
.- (

-... \ 

STATION WAGON Y CMTA RURAL 
. ,, 

• 
. • 1 

' ' 

. ?" -,i-'_;/ Vigencia al 31 de Diciembre del 2008 . 

Horario de 06:00 a.m. hasta las 20:00 p.m. 

Flota Vehicular 

Nº Placa Propietario Aseguradora 
Vigencia del

SOATAI 

01 TE-2235 AMBROSIO QUIROZ CONSOLACION AFOCAT - Ancash 19/05/2009 

02 SGl-218 AMBROSIO QUIROZ CONSOLACION AFOCAT - Ancash 20/02/2008 

03 SC-4271 DIAZ RIQUEZ NICANOR FRANCISCO AFOCAT - Ancash 14/11/2008 

04 RIB-649 AMBROSIO QUIROZ CONSOLACION AFOCAT - Ancash 19/05/2009 

Articulo Segundo.- OBLIGAR a la Empresa de Transportes 
"MILLA MORALES" E. I. R. L. al cumplimiento de las normas 
nacionales vigentes y a las Ordenanzas Municipales Nro 011-2006-

Plaza de Armas S/N - Yungay Telefux: 043-393039 
Web: www.muniyungay.gob.pe 




